2

[image: Герб Мурманска]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2024 года                        № 3-34                                     город Мурманск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
К РЕШЕНИЮ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА ОТ 29.09.2006                № 24-292 "О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЛЬГОТ, ОТСРОЧЕК (РАССРОЧЕК) ПО АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ ЗА ЗЕМЛЮ И ПОЛЬЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ В ГОРОДЕ МУРМАНСКЕ"
(в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 13.06.2024 № 58-802)

Принято
Советом депутатов
города Мурманска
24 октября 2024 года

[bookmark: _Hlk65675246]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город-герой Мурманск, Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

[bookmark: _Hlk68680712]1. Внести в приложение № 2 к решению Совета депутатов города Мурманска от 29.09.2006 № 24-292 "О порядке предоставления льгот, отсрочек (рассрочек) по арендной плате за землю и пользование муниципальным имуществом в городе Мурманске" (в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 13.06.2024 № 58-802) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение с приложением в газете "Вечерний Мурманск".

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по бюджету и финансовому регулированию (Коробков С.Е.).

	Председатель Совета депутатов
города Мурманска

И.Н. Морарь

	Глава города Мурманска
	Ю.В. Сердечкин

	Приложение
к решению Совета депутатов города Мурманска
от 25.10.2024 № 3-34

Приложение № 2
к решению
Совета депутатов города Мурманска от 29.09.2006 № 24-292 (в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 25.10.2024 № 3-34)

СОСТАВ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВЛЕНИЙ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЛЬГОТ ПО АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ В ГОРОДЕ МУРМАНСКЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ ЗА ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, НАХОДЯЩИЕСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

	Лебедев Иван
Николаевич
	– первый заместитель главы администрации города Мурманска, председатель комиссии

	Коробков Сергей Евгеньевич
	–  депутат Совета депутатов города Мурманска, заместитель председателя комиссии

	Клементьева Юлия
Викторовна
	–  консультант отдела муниципального сектора экономики и демографической политики комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Андреева Ирина Евгеньевна
	– заместитель председателя Совета депутатов города Мурманска

	Бордовская
Оксана Юрьевна
	– начальник отдела муниципального сектора экономики и демографической политики комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

	Варич
Андрей Сергеевич
	– председатель комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

	Дзюба
Ольга Андреевна
	–  депутат Совета депутатов города Мурманска

	Крысанов Сергей Геннадьевич
	– заместитель председателя комитета по социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи администрации города Мурманска

	Кузьмин Артем
Сергеевич

	–  депутат Совета депутатов города Мурманска

	Лычкина Любовь Сергеевна

	–  депутат Совета депутатов города Мурманска

	Печникова Марина Александровна
	– консультант отдела доходов и муниципального долга управления финансов администрации города Мурманска

	Соловьева Татьяна Владимировна
	– заместитель председателя комитета территориального развития и строительства администрации города Мурманска

	Таран Антонина
Ивановна

	–  депутат Совета депутатов города Мурманска

	Шефер Светлана Леонидовна
	– заместитель председателя комитета имущественных отношений города Мурманска

	Шишко Андрей Леонтьевич
	–  депутат Совета депутатов города Мурманска

Определить, что при невозможности участия в работе членов комиссии производится замена:

	Бордовской Оксаны Юрьевны
	– Бусаровой Ольгой Александровной
	– консультантом отдела муниципального сектора экономики и демографической политики комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

	Варича Андрея Сергеевича
	– Ерасовой Вероникой Викторовной
	– заместителем председателя комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

	Клементьевой Юлии Викторовны
	– Алехиной Викторией Александровной
	– консультантом отдела муниципального сектора экономики и демографической политики комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

	Крысанова Сергея Геннадьевича
	– Бертс Марианной Дмитриевной
	– начальником отдела общественных связей и шефской работы комитета по социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи администрации города Мурманска

	Печниковой Марины Александровны
	– Подобед Еленой Витальевной
	– консультантом отдела доходов и муниципального долга управления финансов администрации города Мурманска

	Соловьевой Татьяны Владимировны
	– Бублевой
Ириной Олеговной
	– председателем комитета территориального развития и строительства администрации города Мурманска

	Шефер
Светланы Леонидовны
	– Барминой
Евгенией
Юрьевной
	– начальником отдела аренды комитета имущественных отношений города Мурманска

________________________

image1.png
\\\\“lilmmﬂ